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PRESSMEDDELANDE  
 
 
Världens största fondförvaltare förstärker i Asien: 

Fidelity ökar närvaro i 
Indien och Sydkorea 
 
Fidelity, världens största fondförvaltare, har erhållit tillstånd att erbjuda 
lokalt förvaltade fonder till indiska och sydkoreanska fondsparare. 
Därmed fördjupas Fidelitys engagemang som redan stor investerare i 
dessa länder sedan många år.  
 
Fidelity Investments, världens största fondförvaltare, meddelar idag att nya tillstånd 
erhållits för lokalt förvaltade fonder till fondsparare i Sydkorea och Indien.  
 
Etableringen av verksamheten i Seoul och Mumbai är den sista fasen i Fidelitys 
internationella expansion och företaget har nu kontor i mer än 20 länder.  
 
De första skräddarsydda produkterna för inhemska investerare kommer att lanseras 
denna månad. I Indien kommer fondsparare att kunna investera i en indisk aktiefond 
och i Korea erbjuds möjligheten att välja bland tio inhemska och internationella 
fonder.  
 
Trots Fidelitys närvaro på dessa marknader under flera år, har behovet av ett eget 
fondförvaltningstillstånd funnits för att kunna erbjuda ett mer komplett utbud av 
fonder till indiska och sydkoreanska fondsparare.  
 
Fidelitys indiska fondförvaltningstillstånd har utfärdats av SEBI (Securities and 
Exchange Board of India) och den första fonden kommer att lanseras senare i mars. 
Fonden är en diversifierad indisk aktiefond förvaltad i Mumbai av Arun Mehra.  
 

- Fidelity har investerat i indiska värdepapper sedan mitten på 90-talet. Nu tror 
vi att fondverksamheten i Indien kommer att öka markant och vi ser fram 
emot att spela en avgörande roll i detta, säger Ashu Suyash, chef för Fidelitys 
indiska verksamhet.  

 
Ashu Suyash poängterar att även om hälften av indiens befolkning är under 25 går 
endast 2% av indiernas besparingarna in i fonder.  
 

- Det finns stora möjligheter i Indien och vi måsta övertyga fondspararna att de 
måste placera sina pengar för att slå inflationen och fonder är det bästa 
verktyget, fortsätter Ashu Suyash.  

 



Fem år efter etableringen i Seoul har Fidelity även erhållit fondförvaltningstillstånd 
från Financial Supervisory Commission i Sydkorea. Denna månad kommer tio nya 
inhemska fonder att lanseras.  
 

- Vi är redan en av de största utländska fondförvaltarna i Korea och nu kan 
Fidelity även på lokal nivå erbjuda sina resurser som världens största 
fondförvaltare. Vi tror att Korea kan bli en av de största marknaderna för 
kapitalförvaltning i Asien utanför Japan, säger Mike Nikou, Nordenchef för 
Fidelity.  

 
I den koreanska verksamheten har redan distributionsavtal med 14 lokala företag 
tecknats och fler tillkommer sannolikt. De första fonderna lanseras officiellt den 3 
mars bestående av tre paraplyfonder, en global aktiefond och en global 
obligationsfond som båda förvaltas från Hong Kong samt en koreansk aktiefond som 
förvaltas i Korea av Taewoo Kim.  
 
De nya verksamheterna ökar Fidelitys närvaro i Fjärran Östern ytterligare. Koncernen 
öppnade sitt Tokyokontor redan 1969 and har sedan dess expanderat till att även 
innefatta Hong Kong, Taiwan och Singapore.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Mike Nikou Petter Edwinson 
Nordenchef Marknadschef Norden 
Fidelity Investments International Fidelity Investments International 
Växeltelefon: 08-505 257 00 Växeltelefon: 08-505 257 00 
Mobil: 0708-28 66 16 Mobil : 0733-306909 
E-mail: mike.nikou@fid-intl.com E-mail : petter.edwinson@fid-intl.com 
 
 
Fidelity Investments (”Fidelity”) är världens största fondförvaltare, källa: 2004 
FTfm/Mercer league table, baserat på förvaltat kapital per december 2002. Fidelity 
grundades1946 i Boston, USA och har idag lokal närvaro med egna förvaltare och 
analytiker i världens alla stora finansiella centra. Utanför USA bedrivs verksamheten i 
Fidelity International Limited. I Sverige erbjuds Fidelitys fonder till institutioner och 
allmänheten genom banker, försäkringsbolag och finansiella rådgivare.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras 
i en fond kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela 
det insatta kapitalet. Investeringar i annan valuta än fondvaluta kan medföra 
valutakursvinster/-förluster 
 
Fonderna ingår i Fidelity Funds SICAV. Fidelity Funds SICAV är ett öppet fondföretag med 
säte i Luxemburg.  Investeringar i Fidelity Funds bör göras med utgångspunkt i det vid tid 
gällande prospektet och den senaste hel- eller halvårsrapporten, som kan erhållas avgiftsfritt 
från vårt servicecenter Europa i Luxemburg. Fidelity lämnar endast information om de 
produkter som erbjuds och tillhandahåller följaktligen inte rådgivning med utgångspunkt från 
förutsättningarna i enskilda fall.  
 
Såvida inget annat anges, tillhör informationen i detta dokument Fidelity, och information får 
ej ändras utan särskild överenskommelse med Fidelity. Informationen är inte avsedd för 
personer i Storbritannien eller USA utan riktar sig endast till personer bosatta i länder där de 
aktuella fonderna är registrerade för distribution eller där ingen sådan registrering krävs.  
Fidelity Investments är registrerat hos the Financial Services Authority i Storbitannien. 
Publicerad av Fidelity Investments International, Oakhill House, 130 Tonbridge Road, 
Hildenborough, Tonbridge, Kent TN11 9DZ. CB21885 


